
SAKE

W INE

BEER

TEA

OR IG INAL

SAKE

W INE

BEER

TEA

OR IG INAL



JUNMAI / HONJOZOU

SAKESAKE

G L A S S  |  C A R A F E  |  B O T T L E

BORN JUNMAI 55 .FUKUI 梵 純米 ５５

15 |  28 |  85MASUIZUMI .TOYAMA 満寿泉

GINJO

HAKURO SUISHU YAMAGATA 白露垂珠 美山錦 16 |  30 |  96

DAIGINJO

TATENOKAWA SEIRYU ,YAMAGATA 楯野川 清流 16 |  30 |  96

36 |  66 |  190BORN TOKUSEN ,FUKUI 梵　特選

DASSAI BLUE HOT SAKE NEW YORK 獺祭ブルー

BIJOFU JUNREI TAMA KOCHI 美丈夫 純麗 たまラベル

MORISHIMA MODERN CLASSIC . IBARAKI 森島

15 |  28 |  85

16 |  30 |  96

16 |  30 |  96

AKAGISAN DAIGINJO GUNMA 赤城山 大吟醸 28 |  52 |  155

AIYAMA BANSHU IKKON HYOGO 愛山 播州一献 23 |  44 |  130

TEDORIGAWA YAMAHAI . ISHIKAWA 手取川 山廃 16 |  30 |  96

15 |  28 |  85

DAISHICHI KIMOTO .FUKUSHIMA 大七 生酛 15 |  28 |  85

NAGURAYAMA AIZU JIRUSHI .FUKUSHIMA 名倉山 会津印 15 |  28 |  85



S P A R K L I N G  S A K ES P A R K L I N G  S A K E

16 / 96

16 / 96

160

550

DASSAI BLUE 50 CLOUDY

KIKUIZUMI

YAMANO KASUMI

KAIKA

MORINO KANADE

KOKURYU  ESHIKOTO IWAI FUKUI 黒龍  ESHIKOTO

G L A S S  |  B O T T L E

  IWATE

NANBU BIJIN PLUM SAKE

DAISHICHI PLUM SAKE   FUKUSHIMA 大七

P L U M  &  F R U I T S  S A K EP L U M  &  F R U I T S  S A K E

DASSAI PLUM SAKE   YAMAGUCHI 獺祭

420

160

420

450

DASSAI 45 YAMAGUCHI 獺祭 45 45

55

YAMANASHI

獺祭Blue 50 にごり 3 6 0 M LNY

菊泉  “ひとすじ”SAITAMA

TOCHIGI 開華

山の霞  

杜の奏

NANBU BIJIN YUZU LEMON SAKE 南部美人

3 6 0 M L

SICHIKEN

55

96

260

七賢

7 2 0 M L

3 6 0 M L

HAKKAISAN NIIGATA 八海山



OOLONG TEA 

HOUJI TEA  

BARLEY TEA 

SAPPORO ,  WISCONSINLAGER

LUCKY CAT ,  KYOTO,YUZU WHITE ALE 

GREEN TEA  　

BUCKWHEAT TEA 

6
6

煎茶

ほうじ茶 

蕎麦茶 

  YAME, FUKUOKA

  HOSHINO, NAGANO

  YAME, FUKUOKA

ORION ,  OKINAWALAGER

RYDEEN IPA

8

1 0

1 2

1 4

BEERBEER

TEATEA

HOT

ICED
麦茶   

烏龍茶   

YAME GREEN TEA X GRAPEFRUIT Sake Cockta i l

OR IG INALOR IG INAL

Mockta i l
2 6
1 8

HAKKAISAN "AMAZAKE" X SEASONAL FRUITS Sake Cockta i l

Mockta i l
2 8
2 0

,NIIGATA

Served by the Pot

MUGWORT GINGER TEA

HEMP CHARCOAL TEA

ROOIBOS BLOSSOM TEA

1 5
1 5
1 5

1 5
1 5
1 5

CAFFEINE-FREE



S P E C I A L  B O T T L E SS P E C I A L  B O T T L E S

MASUMI
      Sparkling Origarami
              
KIKUIZUMI Sparkling

TAMAGAWA

SENKIN URARA

TSUKASABOTAN

SHICHIHONYAKI SHIZUKU

SICHIKEN Sparkling 

KAIKA Sparkling

TAMANO HIKARI  Black Label

TATENOKAWA SOUBE WASE

AKABU  
     SEA
     GOKUJO NO KIRE 

ZAKU 
     MIDAMI KURIYA Junmai Ginjo
     SELECTION-N

HITAKAMI YASUKE HYOTAN

OTOKOYAMA 

OKUNOMATSU SHIZUKU

KATSUYAMA AKATSUKI

NAGANO

IWATE

HOKKAIDO 男山

菊泉  ひとすじ スパークリングSAITAMA

KYOTO 玉乃光 ブラックラベル

日高見  弥助  瓢箪MIYAGI

作MIE

YAMANASHI 七賢 杜ノ奏 スパークリング

セレクションN
箕田御廚　純米吟醸

FUKUSHIMA 奥の松　しずく

KYOTO 玉川

TOCHIGI 仙禽 　麗

TOCHIGI 開華 泡酒

SHIGA 七本槍 　しずく 500ml

MIYAGI 勝山  暁

160

210

240

240

240

250

260

260

280

320

180
330

180
330

350

360

360

380

スパークリング Origarami
真澄

KOUCHI 司牡丹

YAMAGATA 楯野川 惣兵衛早生

極上ノ斬

赤武 



160
180
250

125
190
190
260
300
300

1,000

45
250
450
480

1200

55
85
85
85
85

110
190
190

HAKKAISAN 

　   SPARKLING

     SNOW AGED 3YEARS

     KOWAGURA

KAMOSHIBITO KUHEIJI    

     SAUVAGE

     HUMAN 2021

     HUMAN 2024

     BETSU ATSURAE 2021

     KURODASHO TAKO 

     KURODASHO FUKUJI

     HINOKISHI 

DASSAI   

     45 Sparkling

     23 

     HAYATA

     FUTURE

     BEYOND 

  

DASSAI BLUE

     50 Sparkling Cloudy

     50 Cloudy

     50

     50  Dry

     Hot Sake

     35

     23

     23  NAMA   Unpasteurized

AICHI

YAMAGUCHI

醸し人九平次 

別誂2021

彼の岸

獺祭

磨き二割三分

早田

黒田庄田高

黒田庄福地

NEW YORK 獺祭Blue

泡酒　にごり 360ml

NIIGATA 八海山

泡酒

浩和蔵仕込

雪室三年貯蔵

四割五分 泡酒 360ml

未来へ

にごり

その先へ



DAISHICHI 　

     MINOWAMON  

     MYOKARANGYOKU

YUKI NO BOSHA

     MORNING FLOWER, EVENING MOON

     CHOSETSU “The Sound of Snow”

KIKUHIME   

     2003 BY

     2005 BY

     2008 BY

KUBOTA   

     MANJU

     SENSHIN 

     MANJU House Yeast YX Edition

     TSUGU

JIKON

   Junmai Ginjo OMACHI

   Junmai Ginjo SENBON NISHIKI

   NABARI

   TOKUTO OMACHI

NOGUCHI NAOHIKO

    2017 Vintage

NIIZAWA

    ZANKYO Super 7

ISHIKAWA 農口尚彦

MIYAGI 新澤

残響 Super 7

洗心

継

NIIGATA 久保田

160
850

550
750

800
800
850

180
280
350

1,200

160
160
380

1,300

1,800

2,700

MIE 而今

特等　雄町

ISHIKAWA

 平成十五年 BY
 平成十七年 BY

 平成二十年 BY

菊姫

AKITA 雪の茅舎

聴雪

花朝月夕

萬寿

萬寿 自家酵母仕込

妙花蘭曲
箕輪門

大七FUKUSHIMA

TANAKA1789 X CHARTIER

     Vintage 2018 002

     Vintage 2019 001    
260
220

500ml

500ml

MIYAGI

純米吟醸　千本錦

名張

純米吟醸　雄町



IWA5

    

     Assemblage 5

     Assemblage 4

     Assemblage 3

     Assemblage 2

     Reserve

320
380
480
520
750

TOYAMA 岩

96
96

120
190
290
300
330
620
660

2,400

BORN   　

    

    GOLD

    TSUYA 

 　Unfiltered NAMA Genshu

    TOKUSEN  

    Wing of Japan

    SAKAHOMARE 35

    GOKUHIZO 

    Dreams Come True

    CHOGIN

    A wakening of the Angel 2001

FUKUI 梵

無濾過生原酒

ゴールド
艶　

超吟

1000ml

500ml

夢は正夢

天使のめざめ

日本の翼

さかほまれ 3割5分

特選

極秘造

KOKURYU

　  KUZURYU Daiginjo

    ESHIKOTO Gohyakumangoku Unpasteurized

    

    ESHIKOTO IWAI  Sparkling

　  SHIZUKU

    MUNI 2017    

    MUNI 2015  

   

180
280

420
420

4,500
6,200

FUKUI 黒龍

無二2017
無二201５

ESHIKOTO 五百万石 生酒

九頭龍  大吟醸

しずく





CHAMPAGNE AND SPARKLING

Charles Heidsieck Brut Reserve white

Niseko Winery,  Special  Cuvee,  2020,  Hokkaido,  JP

Nature’s revenge,  Pet Nat 2020 Sparkl ing,  Chardonnay,

Languedo, FR

Zulu Vins,  Cremant de Limoux Licorne 2020 Sparkl ing White,  FR

Charles Heidsieck Brut Reserve Special  Edit ion NV

Artel ium Curator ’s  Cuvee 2018,  South Downs,  UK

Coco Farm & Winery Yama No Peti l lant 2023,  Tochigi ,  JP

Hure Freres Invitat ion Brut NV

Pierre Pai l lard 'Les Parcel les'  Bouzy Grand Cru Extra Brut,  NV

Taitt inger Brut francais,  NV

Dunoyer de Segonzac DS Blanc de Blancs Brut 2015

Camil le Savés,  Grand Cru Carte Blanche,  Brut,  NV

Coco Farm & Winery Kita no NOVO Blanc de Blancs 2017,

Tochigi ,  JP

Vi lmart & Cie,  “Grande Réserve” Brut,  NV

Girard-Bonnet,  A Mi-Chemin,  Blanc de Blancs,  Extra Brut,  NV

Hure Freres L ’ Instantanée Extra Brut,  2016

Dremont Pere & Fi ls ,  Extra Brut Cuvee Ephemere 017 NV

Charles Heidsieck Blanc de Blanc,  NV

Salmon Brut Cuvée AS,  NV

Hure Freres "Cuvee Memoire" Extra Brut NV

Hure Freres 4V Pinot Noir Les Champs Pourceaux 2017

Dom Perignon Reserve Edit ion,  Brut,  2013

Krug Grande Cuvee,  169th Edit ion

Louis Roederer Cristal  Brut 2015

145
140
210
70

120
140
150
150
160
160
165
165
180
190

220
220
240
240
250
295
300
350
460
460
850

Half  Bott le

Half  Bott le

Ful l  Bott le

A1
A1
A1
A1



Katsunuma Winery,  Arugano Vento,  Koshu, Yamanashi ,  JP

Katsunuma, Aruga Branca Clareza,  Koshu, 2024,  Yamanashi ,   JP

Grace Koshu Wine,  2023,  Yamanashi ,  JP

NORIA Sauvignon Blanc Bevi l l  Family Vineyard,  2024,  Russian River

Val ley,  CA

NORIA Chardonnay Sangiacomo Vineyard,  2023,  Sonoma Coast,  CA

Vignoble Dauny,  Coteaux du Giennois,  Clos Du Roy,  Sanceree,  FR

Artel ium White Pinot 2023,  South Downs,  UK

RGNY Viognier 2021,  Long Is land, NY

Laurenz V Charming,  Reserve,  Gruner Velt l iner,  2020,  Austria

Coco Farm & Winery Noumin Dry 2023,  Tochigi ,  JP

Artel ium Pinot Gris 2023,  South Downs,  UK

Domaine Tetta,  Chardonnay Perlant Diversite,  2021 Okayama, JP

Le NezDeGoth Al igochocho 2019,  Jura,  FR

Domain Hase Hikaru Farm, Fukuihara Blanc 2023,  Nagano, JP

Domain Tetta Shine Muscat 2023,  Okayama, JP

Tada Wine Chardonnay 2022,  Hokkaido,  JP

Coco farm & Winery “Kumo no J ikan” Sauvignon Blanc,  2022,

Tochigi ,  JP

Chateau de la Font du Loup Blanc,  Chateauneuf-du-Pape,  2023,  FR

Katsunuma Winery,  Aruga Branca Pipa,  2019,  Koshu,  JP

Chateau La Nerthe Chateauneuf-du-Pape 2019,  Rhone, FR

Domain Bott-Geyl ,  Riesl ing,  Grand Cru D'Alsace Kronenbourg,  

2018,  FR

65
　75
75
75

85
90
95
95

100
100
110
120
120
125
135
145
150

150
150
150
150

WHITE WINE

Aperture Chenin Blanc 2021,  Yolo County,  CA

Agnes&Didier Dauvissat Chablis ,  Les Petits Vignerons 2022,  FR

Signature by La Font du Loup Cotes du Rhone Blanc,  2022,  FR

The Sett ing Sauvignon Blanc,  2022,  Sonoma County,  CA 

20/85
20/85

22/100
25/120



Keller Estate,  Chardonnay La Cruz,  Vineyard Petaluma Gap, 

Sonoma County,  2020,  CA

Domaine des Carl ines,  'En Beaumont'  Savagnin 2020,  

Cotes du Jura,  FR

Small  Vines,  Chardonnay,  2018,  Sonoma Coast,  CA  

Ranchos de Ontiveros,  Rancho Vinedo, Dona Martina Chardonnay

2016, Santa Maria Val ley,  CA

Domaine Bott-Geyl ,  Riesl ing,  Grand Cru,  Schoenenbourg,  Alsace,

2018,  FR

Bri l l iant Mistake,  Sauvignon Blanc,  2021,  Napa Val ley,  CA

Sens3s Charles Heitz vineyard,  Chardonnay 2021,  Sonoma Coast,

CA 

Domaine André Moingeon & Fi ls ,  Chassagne-Montrachet 2021,  FR

KenzoEstate ‘Asatsuyu’  Sauvignon Blanc,  2022,  Napa Val ley,  CA

Arnaud Germain Pul igny-Montrachet 2022,  FR

Domaine Bott-Geyl ,  Riesl ing,  Grand Cru,  Sporen, Alsace,  2017 FR

Domaine Kuhei j i  Bourgogne Al igote 2021 FR 

Domaine Mie Ikeno Chardonnay 2021,  Yamanashi ,  JP

Domaine Vincent Bouzereau, Poruzots,  Meursault ,  Premier Cru,  

2020,  FR

Louis Jadot Pul igny-Montrachet les pucel les,  2016,  FR

Pierre Brisset,  Chassagne-Montrachet,  Premier Cru,

Abbaye de Morgeot,  2022,  FR

Joseph Col in “Vide Bourse” Chassagne-Montrachet Premier Cru,FR 

160

160

160
160

170

230
230

240
280
330
330
330
350
350

390
415

450
450

2020

2021



RED WINE

Château de Gourgazaud Minervois Cuvée Morgane 2018,  

Languedoc-Roussi l lon,  FR

Château de Bleyzac 2017 Bordeaux Supérieur,  FR

RGNY Scielo Tinto 2019,  Long Is land, NY

Barda Bodega Chacra,  Pinot Noir 2020,  Patagonia

Recerca & Zulu Vins,  ‘ le l l .e ’  2020,  Roussi l lon,  FR

NORIA Pinot Noir ,  Umino Vineyard,  2022,  Russian River Val ley,  CA

Le NezDeGoth,  Gamea de savoix 2019,  languedoc-Roussi l lon,  FR

Chateau De La Font Du Loup, Chateauneuf Du Pape,  FR

NORIA Pinot Noir ,  Brosseau Vineyard,  2021,  Chalone,  CA

Coco Farm & Winery,  Pinot Noir ,  2021,  Tochigi ,  JP

NAFELA, Cabernet Sauvignon Rockpi le Vineyard,  2022,  Rockpi le,CA

Domaine Kuhei j i  Coteaux Bourguignons,  2020 FR

Domaine Mie Ikeno, Pinot Noir 2019,  Yamanashi ,  JP

Domaine Mie Ikeno, Merlot 2019,  Yamanashi ,  JP

Michele Chiarlo Cerequio Riserva,  Barolo DOCG, 2013,  IT

Kenzo Estate ‘Rindo’   2019,  Napa Val ley,  CA

Kenzo Estate ‘Asuka’   2016,  Napa Val ley,  CA

Ornel laia 2014,  Bolgheri ,   IT

Sassicaia 2013,  Tenuta San Guido,  Bolgheri ,   IT

Tenuta di  Biserno Lodovico 2011,  Bibbona, IT

Kenzo Estate ‘Ai ’   2013,  Napa Val ley,  CA

Kenzo Estate ‘Murasaki ’   2021,  Napa Val ley,  CA

65

70
75
85
85

110
130
170
200
230
280
330
350
350
350
350
380
480
500
680
690
750

ROSE WINE

Grace Rose Wine,  2024,  Yamanashi ,  JP

Domaine Tetta,  Aki  Queen Macere Rose,  2021,  Okayama, JP

The Grange Pink NV, Sparkl ing,  Hampshire,UK

85
90

140



Katsunuma Winery,  Arugano Vento,  Koshu, JP

Katsunuma, Aruga Branca Clareza,  Koshu, 2024,  Yamanashi ,   JP

Grace Koshu Wine,  2023,  Yamanashi ,  JP

NORIA Sauvignon Blanc Bevi l l  Family Vineyard,  2023,  Russian River

Val ley,  CA

NORIA Chardonnay Sangiacomo Vineyard,  2023,  Sonoma Coast,  CA

Coco Farm & Winery Noumin Dry 2023,  Tochigi ,  JP

Domaine Tetta,  Chardonnay Perlant Diversite,  2021 Okayama, JP

Domain Hase Fukuihara Blanc 2023,  Nagano, JP

Tada Wine Chardonnay 2022,  Hokkaido,  JP

Aruga Branca Pipa,  2019,  Koshu, Katsunuma Winery,  JP

Coco farm & Winery “Kumo no J ikan” Sauvignon Blanc,  2022,

Tochigi ,  JP

KenzoEstate ‘Asatsuyu’  Sauvignon Blanc,  2022,  Napa Val ley,  CA

Domaine Kuhei j i  Bourgogne Al igote 2021,  FR

Domaine Mie Ikeno, Chardonnay 2021,  Yamanashi ,  JP

65
75
75
75

85
100
120
125
145
150
150

280
330
350

WHITE

JAPAN

SPARKLING

Coco Farm & Winery Yama No Peti l lant 2023

Niseko Winery,  Special  Cuvee,  2020,  Hokkaido,   JP

Coco Farm & Winery Kita no NOVO Blanc de Blancs 2017,

Tochigi ,  JP

150
160
210
190

Half  Bott le

Ful l  Bott le

ROSE

Domaine Tetta,  Aki  Queen Macere Rose,  2021 Okayama, JP 90



KenzoEstate "MUKU" Sauvignon Blanc 2018,  Napa Val ley CA.
500ml
Coco Farm & Winery,  “Kerner Siesta” ,  2021,  Tochigi ,  JP
Born Awakening of The Angel  2001 Koshu, Fukui  500ml

D E S S E R T  W I N E  &  S A K E

130

150
2,400

NORIA Pinot Noir ,  Umino Vineyard,  2022,  Russian River Val ley,  CA

NORIA Pinot Noir ,  Brosseau Vineyard,  2021,  Chalone,  CA

Coco Farm & Winery,  Pinot Noir ,  2021,  Tochigi ,  JP

NAFELA Cabernet Sauvignon Rockpi le Vineyard,  2022,

Rockpi le,CA

Domaine Kuhei j i  Coteaux Bourguignons,  2020 FR

Domaine Mie Ikeno, Pinot Noir 2019,  Yamanashi ,  JP

Domaine Mie Ikeno, Merlot 2019,  Yamanashi ,  JP

Kenzo Estate ‘Rindo’   2019,  Napa Val ley,  CA

Kenzo Estate ‘Asuka’   2016,  Napa Val ley,  CA

Kenzo Estate ‘Ai ’   2013,  Napa Val ley,  CA

Kenzo Estate ‘Murasaki ’   2021,  Napa Val ley,  CA

110
200
230
280

330
350
350
350
380
690
750

RED

JAPAN



KenzoEstate "MUKU" Sauvignon Blanc 2018,  Napa Val ley CA.

500ml

Coco Farm & Winery,  “Kerner Siesta” ,  2021,  Tochigi ,  JP

Chateau d'Yquem 2013 Sauternes,  France   375ml

Born Awakening of The Angel  2001 Koshu, Fukui  500ml

D E S S E R T  W I N E  &  S A K E

130

150
500

2,400

NATURAL  WINE

Nature's Revenge,  Pet Nat 2020 Sparkl ing,  Chardonnay,  

Languedo, FR

RGNY Viognier 2021,  Long Is land, NY

Domaine Tetta,  Chardonnay Perlant Diversite,  2021 Okayama, JP

Le NezDeGoth Al igochocho 2019,  Jura,  FR

Zulu Vins,  Cremant de Limoux Licorne 2020 Sparkl ing White,  FR

Domain Tetta Shine Muscat 2023,  Okayama, JP

70

95
120
120
120
135

WHITE & PET NAT

RGNY Scielo Tinto 2019,  Long Is land, NY

Recerca & Zulu Vins,  ‘ le l l .e ’  2020,  Roussi l lon,  FR

Domaine Tetta,  Aki  Queen Macere Rose,  2021,  Okayama, JP

Le NezDeGoth,  Gamea de Savoix 2019,  Languedoc-Roussi l lon,  FR

75
85
90

130

RED & ROSE


